Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа № 12 г.о. Чапаевск Самарской области

(распоряжение)

о создании психолого-педагогического консилиума
в структурном подразделении детский сад №5 «Зернышко» на 2025 – 2026
учебный год

В целях комплексного коррекционно-педагогического сопровождения детей с ОВЗ в
соответствии с рекомендациями ПМПК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум в структурном подразделении
детский сад №5 «Зернышко» в составе:
- Иванова Ю.Н., старший воспитатель/учитель-дефектолог;
- Куренкова Е.Г., учитель-логопед;
- Фофанова М.А., воспитатель;
- Фролова Е.А ., воспитатель;
- Неронова М.В., воспитатель;
- Фильшина Л.Н., музыкальный руководитель.
2. Назначить:
- председателем психолого-педагогического консилиума Иванову Ю.Н., старшего
воспитателя;
- секретарем психолого-педагогического консилиума Куренкову Е.Г, учителя -
логопеда
3. Председателю психолого-педагогического консилиума вменить в обязанности
организацию работы консилиума в соответствии с Положением о психолого-
педагогическом консилиуме.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель директор О.К. Ягова
организации

С приказом
ознакомлены

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 102-од 29.08.2025